ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	13 июня 2023 г.

	№ 64/391-6

ст. Тбилисская

О назначении председателя участковой
избирательной комиссии
избирательного участка № 48-23
В связи с прекращением полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-23 Кравченко Юлии Владимировны, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-23 из ее состава Реснянскую Ольгу Николаевну, 1971 года рождения, образование высшее, учитель иностранного языка МБОУ «СОШ № 4» имени Героя Советского Союза Волкова Е.Д., предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА».
2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-23 Реснянской Ольге Николаевне удостоверение, установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 48-23.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская                  Шадрину А.Н.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

Тбилисская

	А.Н. Шадрина